כל אֲרֹח שְׁקָר שְׁגָנָאָתִי

*Propterea omnibus praeceptis tuis utor ad  
rectitudinem meam, vel propterea omnia  
praecepta tua eo spectant, ut recta via du-  
car, ut ad virtutem, veramque felicitatem  
gressus mei dirigantur, ideoque semitam fal-  
sam, (vitiorum tramitem aberrantem a le-  
gibus tuis) aversor. Favent huic conje-  
cturae non veterum solum interpretum*

ver-

versiones, quae omnes lectionem פְּקוֹדִיךְ produnt, sed usus etiam vocis יִשְׁרָה? quae I Reg. III, 6. eodem significatu *rectitudinis*, *virtutis* occurrit, et analogia arabici حُكْمٌ, quod centies in Corano eodem sensu exstat.

Sed haec haetenus sufficient. Plura, eaque fortassis graviora magisque perpolita, alia occasione oblata dabimus.